
 
 
 

 

 
KONTAKTDATEN VERWALTUNG 
 
Perspektive Wismar gGmbH 
Auf der Helling 14 
23966 Wismar 
 
 
Die Büros der Verwaltung befinden sich im 2. OG der KITA Siebenschläfer 
 

Geschäftsführung    

Uta Seiffert-Schuldt   u.seiffert-schuldt@perspektive-wismar.de  

    

Assistenz Verwaltung    

Dana Beutner 03841-32 87 8-0  d.beutner@perspektive-wismar.de  

Fax 03841-32 87 8-18   

    

Objektverwaltung    

Antje Kunz 03841-32 87 8-10   a.kunz@perspektive-wismar.de  

    

Finanzbuchhaltung    

Katja Girrulat 03841-32 87 8-20   k.girrulat@perspektive-wismar.de  

    

Personal und Lohn    

Marleen Mews 03841-32 87 8-30   m.mews@perspektive-wismar.de  

Cathleen Ulrichs 03841-32 87 8-25  c.ulrichs@perspektive-wismar.de  

    

Fachbereichsleitung    

Petra Scholz 03841-32 87 8-29 0151-172 164 65 p.scholz@perspektive-wismar.de  

    

Fachberatung    

Anna Käber 03841-32 87 8-54  a.kaeber@perspektive-wismar.de  

    

Sozialarbeit    

Sabine Dunkelmann 03841-32 87 8-53 0160 935 745 15 s.dunkelmann@perspektive-wismar.de 
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Betriebsrat    

Michael Niehusen  03841-62 92 76  betriebsrat@perspektive-wismar.de 
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